

**Dodavatel :****VHS SITKA, s.r.o.**
 Vinohradská 2288/7  
 785 01 Šternberk

IČ : 47150891

DIČ : CZ47150891

Registrace OR KS Ostrava C/3780

Objednávka :

**Pen. ústav :****Bank. spojení :****KS:****Příjemce :**
 Město Šternberk  
 odbor Správy majetku města  
 Horní náměstí 16  
 78501 ŠTERNBERK

IČ : 299529

DIČ: CZ00299529

**Odběratel :**
 Město Šternberk  
 odbor Správy majetku města  
 Horní náměstí 16  
 78501 ŠTERNBERK

IČ : 299529

DIČ : CZ00299529

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	-------------------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Za zemní práce, hledání úniku vody, usazování uzávěrů vody, oprava poruchy Vám účtujeme:****Dodací list 700190092**

1	101 1004-0025	Ventil zemní HAWLE 1" 2500	1,00 KS	2 304,68	2 304,68		2 304,68	21	2 788,66
2	101 1080-0028	Šoupátko EKO DN 80	2,00 KS	3 425,62	6 851,24		6 851,24	21	8 290,00
3	103 1090-0041	Jištění proti posunu DN 90	1,00 KS	1 272,84	1 272,84		1 272,84	21	1 540,14
4	104 3004-0044	Přechodka 1" x 2" mosaz	1,00 KS	327,66	327,66		327,66	21	396,47
5	104 3006-0070	Koleno č.2 6/4" mosaz (90)	1,00 KS	438,45	438,45		438,45	21	530,52
6	104 3006-0093	Spojka ISIFLO T 110 6/4"	1,00 KS	423,02	423,02		423,02	21	511,85
7	104 5004-0096	Spojka FIT T 110 1" 6120F	2,00 KS	156,36	312,72		312,72	21	378,39
8	104 8004-0018	Vsuvka redukována 1" x 6/4" bronz	1,00 KS	307,34	307,34		307,34	21	371,88
9	105 1080-0093	Trubní tvarovka X-kus DN 80/2"	1,00 KS	558,97	558,97		558,97	21	676,35
10	105 5004-0006	Potrubí PE Wavin TS 32 x 3	40,00 M	40,25	1 610,17		1 610,17	21	1 948,31
11	105 6090-0024	Trubní tvarovka ENPL DN 90	2,00 KS	575,94	1 151,88		1 151,88	21	1 393,77
12	107 1000-0016	Poklop přípojkový	1,00 KS	400,20	400,20		400,20	21	484,24
13	107 1000-0018	Poklop šoupátkový							

